Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 225/2025

Convida o Senhor Vicente Lucio Michaliszyn
Secretário do Meio Ambiente do município para
participar de uma reunião a ser realizada no dia 13
de março nesta Casa de Leis, para falar sobre atual
situação das Coletas de Lixo, bem como soluções,
planejamento, e ações para resolver esta
problemática do município.

O vereador signatário, Diogo Domingos Grando - Partido Renovação Democrática,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer seja convidado o senhor Vicente
Lucio Michaliszyn, Secretário Municipal de Meio Ambiente (telefone (46) 988801-2600 / e-
mail: dirmeioambiente@patobranco.pr.gov.br), para participar de uma reunião nesta Casa
de Leis a ser realizada no dia 13 de março de 2025, com início às 13h30 (treze horas e 30
minutos), com o objetivo de discutir a atual situação das coletas de lixo em nosso
município, bem como apresentar e debater soluções, planejar ações e propor estratégias
para resolver essa problemática. A sua presença e participação são fundamentais para o
sucesso desta iniciativa e para o desenvolvimento de soluções eficazes para a gestão dos
resíduos em Pato Branco.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
5

pe
ss

oa
s:

  D
IO

G
O

 D
O

M
IN

G
O

S
 G

R
A

N
D

O
, F

A
B

R
IC

IO
 P

R
E

IS
 D

E
 M

E
LL

O
, E

D
U

A
R

D
O

 A
LB

A
N

I D
A

LA
 C

O
S

T
A

, T
H

A
N

IA
 M

A
R

IA
 C

A
M

IN
S

K
I G

E
H

LE
N

 e
 A

N
N

E
 C

R
IS

T
IN

E
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

 C
A

V
A

LI
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
25

D
-4

58
2-

28
96

-F
83

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
25

D
-4

58
2-

28
96

-F
83

D

mailto:dirmeioambiente@patobranco.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 525D-4582-2896-F83D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIOGO DOMINGOS GRANDO (CPF 070.XXX.XXX-51) em 11/03/2025 13:55:22 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 12/03/2025 15:09:08 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDUARDO ALBANI DALA COSTA (CPF 077.XXX.XXX-93) em 12/03/2025 15:10:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN (CPF 777.XXX.XXX-00) em 12/03/2025 17:15:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 12/03/2025 17:15:20

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/525D-4582-2896-F83D

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/525D-4582-2896-F83D